

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>S-19-151</b>	<b>SH Veveří - Rozvodna</b>																	
Objekt:	<b>O-19-01</b>	Rozvodna																	
Rozpočet:	<b>R-19-01</b>	Rozvodna																	
Objednatel:	<b>Národní památkový ústav</b> <b>Valdštejnské náměstí 162/3</b> <b>11800 Praha-Malá Strana</b>		IČO: <b>75032333</b> DIČ: <b>CZ75032333</b>																
Zhotovitel:	<b>H&amp;B delta, s.r.o.</b> <b>Bobrky 382</b> <b>755 01 Vsetín</b>		IČO: <b>25835661</b> DIČ: <b>CZ25835661</b>																
Vypracoval:																			
Rozpis ceny			Celkem																
HSV			20 540,16																
PSV			48 499,14																
MON			0,00																
Vedlejší náklady			0,00																
Ostatní náklady			2 550,00																
<b>Celkem</b>			<b>71 589,30</b>																
Rekapitulace daní																			
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK																
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK																
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>71 589,30</b> CZK																
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>15 033,75</b> CZK																
Zaokrouhlení			<b>0,00</b> CZK																
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>86 623,05</b> CZK																
<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 20%; text-align: center;">ve</td> <td style="width: 30%; text-align: center;"><b>Vsetíně</b></td> <td style="width: 10%; text-align: center;">dne</td> <td style="width: 40%; text-align: center;"><b>07.05.2020</b></td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: center;">_____</td> <td></td> <td style="text-align: center;">_____</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: center;">_____</td> <td></td> <td style="text-align: center;">_____</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: center;">Za zhotovitele</td> <td></td> <td style="text-align: center;">Za objednatele</td> </tr> </table>				ve	<b>Vsetíně</b>	dne	<b>07.05.2020</b>		_____		_____		_____		_____		Za zhotovitele		Za objednatele
ve	<b>Vsetíně</b>	dne	<b>07.05.2020</b>																
	_____		_____																
	_____		_____																
	Za zhotovitele		Za objednatele																

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			9 233,66	13
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			736,00	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			10 570,50	15
762	Konstrukce tesařské	PSV			29 915,14	42
764	Konstrukce klempířské	PSV			18 584,00	26
ON	Ostatní náklady	ON			2 550,00	4
Cena celkem					71 589,30	100

## Položkový rozpočet

S:	S-19-151	SH Veveří - Rozvodna
O:	O-19-01	Rozvodna
R:	R-19-01	Rozvodna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>9 233,66</b>
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 4*4*0,3 odpočet studna : -3,14*(0,8*0,8)*0,3	m3	4,19712 4,80000 -0,60288	800,00	3 357,70
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,19712	m3	4,19712 4,19712	200,00	839,42
3	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,19712	m3	4,19712 4,19712	200,00	839,42
4	181301103	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2 4,19712/0,1	m2	41,97120 41,97120	50,00	2 098,56
5	712391382	Násyp z hrubého kameniva frakce 16 - 22 tl.15 cm - včetně dodávky kameniva 4*4 odpočet studna : -3,14*(0,8*0,8)	m2	13,99040 16,00000 -2,00960	150,00	2 098,56
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>736,00</b>
6	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení 4*4*0,1	m2	1,60000 1,60000	400,00	640,00
7	274351292	Odstranění bednění stěn základových pasů Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,60000	m2	1,60000 1,60000	60,00	96,00
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>10 570,50</b>
8	631315611	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. Podkladní beton - základová deska tl.12cm, C16/20 : : 13,9904*0,12	m3	1,67885 1,67885	2 500,00	4 197,13
9	631319155	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,67885	m3	1,67885 1,67885	150,00	251,83
10	631319175	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,67885	m3	1,67885 1,67885	80,00	134,31
11	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 hmotnost 3,301kg/m2, přeložení a ztratné 25% + převod na tony : : 1,6785*0,1	t	0,16785 0,16785	19 000,00	3 189,15
12	631571001	Násyp z kameniva těženeho, zpevňující 13,99040*0,2	m3	2,79808 2,79808	1 000,00	2 798,08
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>29 915,14</b>
13	762131124	Montáž bednění stěn, prkna hrubá do 32 mm, na sraz 4*4*2,5	m2	40,00000 40,00000	50,00	2 000,00
14	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 spodní rám 12/12 : 3,5*4 sloupky 12/12 : 2,5*5 vrchní rám 12/12 : 3,5*4 vzpěry 12/12 : 3,5*8 nároží 10/14 : 3,5*4 šifty 8/12 : 2*8 hambálek 10/14 : 3,5	m	102,00000 14,00000 12,50000 14,00000 28,00000 14,00000 16,00000 3,50000	60,00	6 120,00
15	762331812	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	102,00000	20,00	2 040,00

## Položkový rozpočet

S:	S-19-151	SH Veveří - Rozvodna
O:	O-19-01	Rozvodna
R:	R-19-01	Rozvodna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	762341210	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	24,00000	50,00	1 200,00
		2,5*2,4*4		24,00000		
17	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	3,21310	500,00	1 606,55
		prkna : 1,6896		1,68960		
		hranol : 1,5235		1,52350		
18	762-VL01	Kotvení konstrukce k základové desce	ks	8,00000	100,00	800,00
19	762-VL02	Příplatek za zhotovení tesařských prkenných dveří vč. kování	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
20	762-VL03	Okno	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
21	60512582.A	Prkno SM/JD II. jak. tl. 3,8 dl. 200-390 š. 17-24 hoblované	m3	1,68960	4 000,00	6 758,40
		prkna : (24+40)*1,1*0,024		1,68960		
22	60515511	Hranol SM/JD 1 12x12, 14, 18 cm	m3	1,52350	4 000,00	6 094,00
		spodní rám 12/12 : 3,5*4*0,12*0,12*1,1		0,22176		
		sloupky 12/12 : 2,5*5*0,12*0,12*1,1		0,19800		
		vrchní rám 12/12 : 3,5*4*0,12*0,12*1,1		0,22176		
		vzpěry 12/12 : 3,5*8*0,12*0,12*1,1		0,44352		
		nároží 10/14 : 3,5*4*0,1*0,14*1,1		0,21560		
		šifty 8/12 : 2*8*0,08*0,12*1,1		0,16896		
		hambálek 10/14 : 3,5*0,1*0,14*1,1		0,05390		
23	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	296,18950	1,00	296,19
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>18 584,00</b>
24	764311241	Krytina hladká z Pz , svitky š.670 mm do 30°	m2	24,00000	600,00	14 400,00
		24		24,00000		
25	764323220	Oplechování okapů Pz rš 250 mm	m	20,00000	200,00	4 000,00
		4*5		20,00000		
26	998764201	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	184,00000	1,00	184,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>2 550,00</b>
27	ON-VL01	Odstranění ocelové trojnožky	ks	1,00000	150,00	150,00
28	ON-VL02	ODstranění elektroinstalace bez zpětného namontování	ks	1,00000	400,00	400,00
29	ON-VL04	Doprava	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00